
Pašvaldības kapitālsabiedrība SIA “Aizputes nami” informē, ka sākot ar 2024.gada 11. martu
tiks veikta ūdens apgādes sistēmas (ŪAS) tīrīšanas un dezinfekcijas darbi

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 08.03.2024.

Aizputes pagasta Kūdras ŪAS: 11.03.2024.

Aizputes pagasta Rokasbirzs ŪAS: 11.03.2024.

Aizputes pagasta Skolas ŪAS: 11.03.2024.

Kazdangas pagasta Valātas ŪAS: 12.03.2024.

Kazdangas pagasta Kazdangas ŪAS: 12.03.2024.

Kazdangas pagasta Boju ŪAS: 12.03.2024.

Aizputes pilsētas ŪAS: 13.03.2024.

Kalvenes pagasta Kalvenes ŪAS: 13.03.2024.

Lažas pagasta  Padures ŪAS: 14.03.2024.

Cīravas pagasta Cīravas ŪAS: 14.03.2024.

Aizputes pagasta Robežnieku ŪAS: 14.03.2024.

Aizputes pagasta Upeslīču ŪAS: 15.03.2024.

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

SIA ''Aizputes nami''

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/pasvaldibas-kapitalsabiedriba-sia-aizputes-nami-informe-ka-sakot-ar-2024gada-11-martu-

tiks-veikta-udens-apgades-sistemas-uas-tirisanas-un-dezinfekcijas-darbi

Ūdensvadu dezinficēšana ar hloru tiek veikta, lai paaugstinātu ūdensapgādes drošību, izslēgtu jebkurus riskus cilvēku veselībai un

novērstu mikrobioloģiskā piesārņojuma risku. Ūdens dezinfekcijai tiek izvēlēts tāds daudzums hlora, kas ūdeni dezinficē, bet

neietekmē ūdens smaku vai garšu. Hlora koncentrācija nepārsniegs pieļaujamās normas. Brīdinām, ka darbu veikšanas laikā

iespējamas ūdens spiediena padeves izmaiņas, kā arī ūdens, iespējams, būs duļķains. Darbu veikšanas dienā rekomendējam

dzeramo ūdeni lietot tikai vārītā veidā!

Atvainojamies par sagādātajām neērtībām.

Lažas pagasta Ķieģeļnīca ŪAS: 15.03.2024.

Kazdangas pagasta Tebras ŪAS: 18.03.2024.

Kazdangas pagasta Madaras ŪAS: 18.03.2024.

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4440%255D=4440

	Pašvaldības kapitālsabiedrība SIA “Aizputes nami” informē, ka sākot ar 2024.gada 11. martu tiks veikta ūdens apgādes sistēmas (ŪAS) tīrīšanas un dezinfekcijas darbi
	Saistītas tēmas

